

**Masarykova základní škola Litoměřice**

Svojsíkova 5, 412 01 Litoměřice 1

Bankovní spojení: **Česká spořitelna**  
**1002309399/0800**

**OBJEDNÁVKA číslo: 8/2023**

**Nejsme plátcí DPH !**

IČ: **46773436**

Na fakturách uvádějte číslo objednávky,  
jinak Vám nebudou proplaceny !

Telefon: \_\_\_\_\_

Vyřizuje: \_\_\_\_\_

**SCHOLATAB s.r.o.**

**28.října 802/16**

**412 01 Litoměřice 1**

**IČ: 24175307**

**DIČ: CZ24175307**

**Objednáváme u Vás:**

3 ks dotykových LCD displejů 75" a školení obsluhy pro užívání, údržbu a ovládání dle  
cenové nabídky J-2023-11-15

*Dodavatel je registrován pod značkou 4439/94R Český statistický úřad Litoměřice*

Termín dodání: **31.12.2023**

Dohodnutá cena: **150 000 Kč**

Zboží (službu) dodejte na adresu dle záhlaví této objednávky.

**V Litoměřicích, dne: 07.12.2023**

.....  
ředitel

**POTVRZENÍ PŘEVZETÍ OBJEDNÁVKY:**

Datum a podpis stvrzující přijetí: \_\_\_\_\_

Nabídka:

J-2023-11-15

Datum:

6. 12. 2023

Dodavatel:

Odběratel:

SCHOLATAB s.r.o.

28. října 802/16, Předměstí

412 01 LITOMĚŘICE

IČ: 24175307 DIČ: CZ24175307

Jiří Bušek

mail: [busek@scholatab.cz](mailto:busek@scholatab.cz) / tel.: 774 787 005**Masarykova základní škola  
Litoměřice, Svojsíkova 5**

Svojsíkova 1482/5, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČO: 46773436

Ředitel: Mgr. Karel Kynzl

Mgr. Jaroslav Radimský 733142786

Objednací číslo	Název	Cena v Kč bez dph	Jednotka	Počet jednotek	Cena celkem v Kč bez dph
dotykový LCD displej 75"	<b>DAHUA LCH75-MC410-B" - úhlopříčka 75"</b> (1,707.2 mm × 87.1 mm × 1,050.1 mmm) , Android 9.0, Quad-core A55 1,9 GHz, RAM 4GB, ROM 32 GB,WiFi, USB, HDMI, RJ5, 3,5MM Jack, až 20 dotyků, 2x stylus, součástí balení držák LCD na zed', WiFi dongle	32 628,00	ks	3	97 884,00
Školení	Školení obsluhy pro užívání, údržbu, ovládání dotykových LCD obrazovek, práce s výukovým software a dalšími uživatelskými aplikace zařízení	9 900,00	ks	3	29 700,00
D-01	doprava	7,00	ks	0	0,00

cena bez dph	127 584,00
SLEVA z ceny bez dph na ZAKÁZKU	4 084,00
cena bez dph po slevě	123 500,00

DPH 21%	25 935,00
---------	-----------

<b>CENA celkem vč. DPH</b>	<b>KČ</b>	<b>149 435,00</b>
----------------------------	-----------	-------------------